様式第４号（第５関係）
令和 　年    月    日
公益財団法人盛岡観光コンベンション協会
理事長　谷 村　邦 久　様
住      所
助成事業者  名      称
代表者氏名                  印
盛岡ＭＩＣＥ助成金交付申請書
令和　　年    月    日付けで助成対象ＭＩＣＥ指定を受けたＭＩＣＥについて，盛岡ＭＩＣＥ助成金交付要綱第５第１項の規定に基づき，関係書類を添えて交付申請します。
	Ｍ　Ｉ　Ｃ　Ｅ
名　　　　　称

	開　催　期　日
	令和　年　　月　　日（　　）から　令和　年　　月　　日（　　）まで

	会　　　　　場
	主会場　　　　　　　　　　　　　，その他

	大　会　分　類
	１　学会　　２　大会　　３　会議　　４　シンポジウム　　５　研修会
６　スポーツ大会　　７　インセンティブ旅行　　８　その他（　　　　　）

	参 加 者 数 等

	参加者総数（現地実参加人数）　　　　　人
（うち県外参加者　　　人，うち海外参加者　　　　人）

	添　付　資　料
	□　参加者名簿　　　 □　収支決算書(または決算見込)
□　大会プログラム等   □　当該経費に係る領収書（歓迎おもてなし助成）
□　宿泊施設領収書、最終行程表等（インセンティブ旅行）

様式第４号（第５関係）記入例
令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日
公益財団法人盛岡観光コンベンション協会
理事長　谷 村　邦 久　様
住      所　盛岡市中ノ橋通1-1-10
助成事業者  名      称　〇〇学会第1回学術集会実行委員会
代表者氏名  実行委員長　盛岡太郎　印
盛岡ＭＩＣＥ助成金交付申請書
令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日付けで助成対象ＭＩＣＥ指定を受けたＭＩＣＥについて，盛岡ＭＩＣＥ助成金交付要綱第５第１項の規定に基づき，関係書類を添えて交付申請します。
	Ｍ　Ｉ　Ｃ　Ｅ
名　　　　　称
	　　　　〇〇学会第1回学術集会

	開　催　期　日
	令和5年　7月　1日（土）から　令和5年　７月　2日（日）まで

	会　　　　　場
	主会場　　盛岡市民文化ホール　　　　，その他　　アイーナ

	大　会　分　類
	１　学　会　　２　大　会 　３　会　議　４　シンポジウム　５　研修会
６　スポーツ大会　７　インセンティブ旅行　８　その他（　　　　　）

	参 加 者 数 等

	参加者総数（現地実参加人数　　1,000　人
（うち県外参加者数　　800　人　　（海外居住する参加者数　5　人）

	添　付　資　料
	✔ 参加者名簿　　　　　✔ 収支決算書(または決算見込)
✔ 大会プログラム等    ☐ 当該経費に係る領収書（歓迎おもてなし助成）
· 宿泊施設領収書，最終行程表等（インセンティブ旅行）

 [image: image1.png]OO#LH I E¥HRRXBMELE

Mot

& E %

3

&

E3

FREEES

B K B

I5i]
(R EIh <L Bl

016-173-4567

]

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

2

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60